
lata 201 9-2029

Zarządzenie Nr 12012019
Burmistrza Czaplinka

z dnia 17 grudzień 2019r

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na

Na podstawie art. 232 pkt. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. 2019 poz. 869 późn.zm.) zarządzam, co następuje:

51

W uchwale Nr
w sprawie zmiany

2019-2029 wprowadza
- załącznik nr

niniejszego zarządzenia.

IV/33/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 24 stycznia 2019r
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na lata
się następujące zmiany:
1, do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr I „ do

Opis zmian, o których mowa w 51 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia

53

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



W
ie

lo
le

tn
ia

P
ro

g
n

o
za

F
in

an
so

w
a

1)

Z
ał

ąc
zn

ik
n
r

I
d
o

Z
B

n
r

12
01

20
19

z
d

n
.1

7
.1

2
.2

0
1

9
r

w
sp

ra
w

ie
w

p
ro

w
ad

ze
n

ia
zm

ia
n

w
w

ie
lo

le
tn

ie
j

p
ro

g
n
o
zi

e
fi

n
an

so
w

ej
G

m
in

y
C

za
p
li

n
ek

na
la

ta
20

19
-2

02
9

zł
eg

o
:

w
ty

m
:

W
ty

fl
E

W
tln

iE

zc
ze

gó
ln

ie
nl

e
D

oc
ho

dy
og

ół
em

x
do

ch
od

y
z

ty
tu

łu
do

ch
od

y
z

ty
tu

lu
j

z
ty

tu
łu

do
la

ci
D

oc
hM

y
b

ie
lą

ce
x

u
d

zi
al

u
W

e
ud

zi
al

u
w

e
w

Ą
w

ac
h

z
po

da
tk

u
w

n
c
h

z
po

da
tk

u
po

da
tk

i
io

p
ia

ty
z

po
da

tk
u

od
z

su
bw

en
cj

i
Śr

od
kó

w
m

aj
ąt

ko
w

e
s
P

n
e
d

a
or

az
śr

od
kó

w
og

ól
ne

j
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

m
aj

ąt
ku

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
do

ch
od

ow
eg

o
od

do
ch

od
ow

eg
o

od
ni

ew
ch

om
oŚ

c
na

ce
le

bi
eż

ąc
e

na
in

w
es

ty
cj

e
os

ób
fi

zy
cz

ny
ch

os
ób

pr
aw

ny
ch

Lp
I

11
1.

1.
1

1
1

.2
1.

1.
3

1.
1.

3.
1

1.
1.

4
1.

1.
5

1.
2

1.
2.

1
1.

2.
2

Fo
rm

uł
a

ll.
1ł

Il
12

1

20
19

54
B

il
2

3
6

3
2

51
24

7
6

7
0

4
4

7
63

4
56

9,
00

40
0

00
0,

00
13

14
8

90
0,

00
9

33
5

00
0,

00
10

95
6

04
7,

00
13

84
8

7
9
7
0
0

3
56

3
36

5,
88

80
78

00
,0

0
2

17
9

29
2,

98

20
20

54
98

5
13

4,
00

50
O

fl
32

1.
00

5
50

0
00

0.
00

12
0

0
0

0
0

0
12

00
0

00
0,

00
8

90
0

00
0,

00
10

00
0

00
0,

00
14

00
0

00
0,

00
4

90
7

81
3,

00
1

00
0

00
0.

00
3

90
7

81
3,

00

20
21

50
35

2
30

2,
00

49
35

2
30

2,
00

S
50

0
00

0,
00

12
0

00
0,

00
12

00
0

00
0,

00
8

90
0

00
0,

00
10

00
0

00
0,

00
14

00
0

00
0,

00
1

00
0

00
0,

00
1

00
0

00
0,

00
0,

00

20
22

52
97

6
81

3,
00

51
97

6
51

3,
00

5
50

0
00

0,
00

12
0

00
0,

00
12

00
0

00
0.

00
8

90
0

00
0,

00
10

00
0

00
0,

00
14

00
0

00
0,

00
1

00
0

00
0,

00
1

00
0

00
0,

00
0,

00

2
0
2
3

S
t

77
0

75
5,

00
5

0
7

7
0

76
5,

00
5

50
0

00
0,

00
12

0
00

0,
00

12
00

0
00

0,
00

8
90

0
00

0,
00

10
00

0
00

0,
00

14
00

0
00

0,
00

I
00

0
00

0.
00

1
00

0
00

0.
00

0,
00

20
24

52
75

2
73

4,
00

51
75

2
73

4,
00

6
50

0
00

0,
00

12
0

00
0,

00
12

00
0

00
0,

00
8

90
0

00
0,

00
10

00
0

00
0,

00
14

00
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
1

00
0

00
0,

00
0,

00
20

25
54

04
5

45
6,

00
53

04
5

45
6,

00
S

50
0

00
0,

00
12

0
00

0,
00

12
00

0
00

0,
00

8
90

0
00

0,
00

10
00

0
00

0,
00

14
00

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

1
00

0
00

0,
00

0,
00

20
26

5
4

4
3

6
2

8
4

,0
0

5
3

4
3

6
28

4,
00

5
50

0
00

0,
00

12
0

00
0,

00
12

00
0

00
0,

00
8

90
0

00
0,

00
1
0
0
0
0
0
0
0
,0

0
14

00
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
1

00
0

00
0.

00
0,

00

20
27

54
43

52
84

,0
0

53
43

6
28

4,
00

5
50

0
00

0,
00

12
0

00
0,

00
1

2
0

0
0

0
0

0
,0

0
O

90
0

00
0,

00
10

00
0

00
0,

00
1
4
0
0
0
0
0
0
,0

0
1

00
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
0,

00

2
0
2
8

53
63

7
38

9,
00

52
53

7
38

9,
00

5
5
0
0
0
0
0
,0

0
12

0
00

0,
00

12
00

0
00

0,
00

8
90

0
00

0,
00

10
00

0
00

0,
00

14
00

0
00

0,
00

1
00

00
00

,0
0

I
00

0
00

0,
00

0,
00

20
29

53
13

6
26

4,
00

52
13

6
25

4,
00

5
50

0
00

0,
00

12
0

00
0,

00
12

00
0

00
0,

00
8
9
0
0

00
0,

00
1
0
0
0
0
0
0
0
,0

0
14

00
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
0,

00

1)
W

zó
r

m
oż

e
by

ć
st

os
ow

an
y

ta
kż

e
w

uk
ła

dz
ie

pl
an

ow
ym

,
w

kl
ót

ym
po

sz
cz

eg
ól

ne
po

zy
cj

e
S

ą
pr

ze
ds

ta
w

io
ne

w
k

o
lu

m
n

fl
a

la
la

W
w

ie
rs

za
ch

.
2)

Z
go

dn
ie

z
ar

t
22

7
us

ta
w

y
z

dn
ia

27
si

er
pn

ia
20

09
r.

O
S

n
a
n
sa

c
h

p
u

b
li

cz
n

y
ch

(D
z.

U
.

Z
20

13
r.

p
o

z
88

5
z

pó
L

zm
.)

rw
an

ej
da

le
j

‚u
st

zw
ą,

w
ie

lo
le

bl
ia

pr
og

no
za

n
an

so
w

a
ob

ej
m

uj
e

ok
re

s
ro

ku
bu

dż
et

ow
eg

o
ur

az
w

na
jm

ni
ej

bz
ec

h
ko

le
jn

yc
h

ła
t

W
sy

tu
ac

ji
dl

uż
sz

eg
o

ok
re

su
pr

og
no

zo
w

an
ia

hn
an

so
w

eg
o

w
zó

r
st

os
uj

e
si

ę
ta

kż
e

dl
a

ła
t

w
yk

ra
cz

aj
ąc

yc
h

po
za

m
in

im
al

ny
(4

le
tn

i)
ok

re
s

pr
og

no
zy

w
yl

iik
aj

ąc
y

z
ar

t
22

7
us

ta
w

y.
3)

W
po

zy
cj

i
w

yk
az

uj
e

si
ę

kw
ot

y
w

sz
ys

tk
ic

h
po

da
tk

ów
i o

pł
at

po
bi

er
an

yc
h

pr
ze

z
je

dn
os

tk
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

,
a

ni
e

ty
lk

o
po

da
tk

ów
io

pł
at

lo
ka

ln
yc

h.

I
S

tr
on

a



z
te

go
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

W
bo

n:
o
d
se

tk
i

id
ys

ko
nt

o
na

s
i
ę

w
ci

ęt
yc

h
p
o
d
le

g
aj

ąc
e

n
4
ąa

en
iu

zo
tn

M
ąn

C
S

M
O

d
Z

ie
if

le
9
O

z
lim

itu
sp

ła
ty

gw
ar

an
cj

e
i

za
ki

ed
u

op
ie

ki
w

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

w
yd

at
ki

og
ół

em
x

po
rę

cz
en

ia
zo

bo
w

ią
za

ń,
°

Id
61

Y
o
d
se

tk
i

id
y
sk

o
n
to

p
ą
z
e
k

sz
ia

g
o

na
w

yd
at

ki
na

ob
sł

ug
ę

od
se

tk
i

id
ys

ko
nt

o
rl

o
w

a
W

ar
Ł

24
3

p
°<

h
e
ą
ą
c
e

y.
yl

ąe
m

u
W

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
W

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
z

ty
tu

łu
po

rę
cz

eń
i

p
o
d
le

g
a
ją

c
e

us
ta

w
y,

w
te

rm
in

ie
ni

e
z

lim
itu

sp
ła

ty
gw

ar
an

cj
i

w
ył

ąc
ze

ni
u

z
lim

itu
pe

ze
pi

sa
ci

i
o

dz
la

ie
In

rc
i

dł
ug

u
ok

re
śl

on
e

w
ar

t
24

3
cM

w
iy

m
ni

ż
90

dn
ip

o
zo

bo
w

ią
za

ń,
o

kt
ór

ym

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
u
st

I
us

ta
w

y
z
a
k
o
łc

e
n
iu

p
ro

g
ra

m
u

,
n
o
w

a
w

ar
t.

2
4
3

Ja
ki

ej
ni

e
po

dl
eg

aj
ą

u
s
te

‚
z

ty
tu

łu
°

kt
ór

ym
m

ow
a

w
sr

is
so

w
a
ri

u
d
o
ta

ą
p
ro

je
k
tu

tu
b

za
d

an
ie

i
ar

t.
24

3
us

ta
w

y
ż
e
tu

pa
es

tw
a

•
ot

rz
ym

an
iu

re
fu

n
d

aą
i

Z
za

ci
ąg

n
ię

ty
ch

n
a

w
id

ad
ty

ch
Ś

rO
ds

óW
(b

ez
ks

aj
ow

y
o
d
se

te
k

id
y
sk

o
n
ta

o
d

zo
b
o
w

ią
za

ń
n
a

yd
da

d
sa

jo
w

y
)

Lp
2

2.
1

2.
1.

1
2.

1.
1.

1
2.

1.
2

2.
1.

3
2.

1.
3.

1
2.

1.
3.

1.
1

2.
1.

3.
1.

2
2.

2

Fo
rm

uł
a

12
.1

]
+

12
.21

20
19

5
6

3
3

3
2

3
5

,3
2

4
9
0
9
3
7
6
3
,4

2
1

0
3

5
3

2
0

0
12

78
2,

00
X

6
5
0
0
0
0
0
0

55
00

00
,0

0
0,

00
0,

00
7

2
3

9
4

7
2

,9
0

2
0
2
0

52
09

3
69

0,
00

42
43

8
76

9,
00

10
3

53
2,

00
12

78
2,

00
X

50
0

00
0,

00
50

0
0
0
0
0
0

0,
00

0,
00

9
55

4
92

1,
00

20
21

47
42

2
00

0,
00

41
12

2
00

0,
00

10
3

53
2,

00
12

78
2,

00
x

47
0

00
0,

00
47

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

6
30

0
00

0,
00

20
22

50
02

5
00

0,
00

44
71

5
00

0,
00

10
3

53
2,

00
12

78
2,

00
X

42
0

00
0,

00
42

0
0
0
0
0
0

0,
00

0,
00

5
31

0
00

0,
00

20
23

48
68

4
17

0.
00

45
58

4
17

0,
00

0,
00

0.
00

X
38

0
00

0,
00

38
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
3

00
0

00
0,

00

20
24

49
85

8
90

6,
00

46
42

3
90

6,
00

0,
00

0,
00

X
32

0
00

0,
00

32
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
3

44
5

00
0.

00

2
0
2
5

51
32

3
65

0,
00

46
82

3
65

0,
00

0,
00

0,
00

X
27

0
00

0,
00

27
0

00
0,

00
0.

00
0.

00
4

50
0

00
0,

00

20
26

52
00

0
00

0,
00

47
50

0
00

0,
00

0.
00

0,
00

x
20

0
00

0,
00

20
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
4

50
0

00
0,

00

20
27

52
00

0
00

0,
00

47
50

0
00

0,
00

0
0

0
0,

00
X

10
0

00
0,

00
10

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

4
5

0
0

00
0,

00
2
0
2
8

52
00

0
00

0,
00

47
50

0
00

0,
00

0.
00

0,
00

X
30

00
0,

00
30

00
0,

00
0,

00
0,

00
4

50
0

00
0,

00

20
29

52
00

0
00

0,
00

47
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

X
30

00
0,

00
30

00
0,

00
0,

00
0,

00
4

50
0

00
0,

00

4)
W

po
zy

cj
i

w
yk

az
uj

e
si

ę
kw

ot
y

dl
a

la
t

bu
dż

et
ow

yc
h

20
13

-2
01

8.

ni” St
ro

na
2



z
te

go
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

P
rz

yc
ho

dy
N

ad
w

yż
ka

W
ol

ne
śr

od
ki

,
o

K
re

dy
ty

,
In

ne
pr

zy
ch

od
y

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
W

yn
ik

bu
dż

et
u

bu
dż

et
u

bu
dż

et
ow

a
z
t

na
po

kr
yc

ie
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
na

po
kr

yc
ie

po
ży

cz
ki

,
em

is
ja

na
po

kr
yc

ie
ni

ez
M

ąz
an

e
z

na
po

kr
yc

ie
ub

ie
gł

yc
h

de
fi

cy
tu

ar
t

21
7

us
Ł

2
pk

t
d
et

iy
tu

pa
pi

er
ów

x
de

tic
yt

u
•

za
ci

ąg
ni

ęc
ie

m
de

tic
yt

u
bu

dż
et

u
G

U
S

ta
Y

,”
X

bu
dż

et
u

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

bu
dż

et
u

dł
ug

u
5)

X
bu

dż
et

u

Lp
3

4
4.

1
4.

1.
1

4
2

4.
2.

1
4.

3
4.

3.
1

4.
4

4.
4.

1

Fo
nn

uł
a

11
1.

42
]

[4
.1

]
•

14
.2

]
+

[4
.3

]
•
l
ł

20
19

-1
52

2
0

0
0

0
0

4
10

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4
10

0
00

0,
00

I
52

2
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
0
2
0

2
89

1
44

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
21

2
93

0
30

2.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
22

2
95

1
81

3,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
0
2
3

3
05

6
58

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

2
88

3
82

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

27
21

80
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
26

2
43

6
25

4.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
0
2
7

2
43

6
28

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

1
63

7
38

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

1
13

6
28

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

5)
W

po
zy

cj
i

y
1
az

u
je

si
ę

w
sz

cz
eg

ól
no

śc
i

kw
ot

y
pr

zy
ch

od
ów

z
ty

tu
łu

pr
yu

at
yz

ac
ji

m
aj

ąt
ku

or
az

sp
ła

ty
po

ży
cz

ek
ud

zi
el

on
yc

h
ze

śr
od

kó
w

je
dn

os
tk

i.

F

S
tr

on
a

3



z
te

go
:

w
ty

m
;

z
te

go
:

sp
ia

ty
ra

t
w

ty
m

łą
cz

na
kw

ot
a

R
oz

ch
od

y
ka

pi
ta

ło
w

yc
h

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

kw
ot

a
kw

ot
a

kw
ot

a
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

bu
dż

et
u

k
re

d
y
tó

w
ip

oż
yc

ze
k

da
ny

ro
k

kw
ot

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

In
ne

ro
zc

ho
dy

or
az

w
yk

up
u
st

aw
o
w

y
ch

d
an

y
w

k
k

w
o

t
d
an

y
ro

k
k
w

o
t

d
an

y
ro

k
k
w

ct
ni

ez
w

ią
za

ne
ze

pa
pi

er
ów

w
ył

ąc
ze

ń
z

lim
itu

us
ta

w
ow

yc
h

us
ta

w
ow

yc
h

t
ą
o

sp
ła

tą
dł

ug
u

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

x
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń,

w
ył

ąc
ze

ń
w

ył
ąc

ze
ń

w
ył

ąc
ze

ń
in

ny
ch

ni
ż

o
kt

ór
ym

m
ow

a
W

,,
ok

re
śl

on
yc

h
w

ar
t

ok
re

śl
on

yc
h

w
ar

t.
ok

re
śl

on
e

w
%

2
4

3
ar

t.
24

3
u
st

a
”

24
3

us
Ł

3
us

ta
w

y
X

24
3

u
st

3a
us

ta
w

yX
us

ta
w

y

Lp
5

5.
1

5.
1.

1
5.

1.
1.

1
5.

1.
1.

2
5.

1.
1.

3
5.

2

Fo
rm

uł
a

15
.1

)
+

15
2]

15
.1

.1
.1

]
+

[5
.1

.1
.2

)
•

[5
.1

.1
.3

)
20

19
2

57
8

00
0,

00
2

57
8

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00

20
20

2
89

1
44

4,
00

2
89

1
44

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
21

2
93

0
30

2,
00

2
93

0
30

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
22

2
95

1
B

I3
.0

0
2

95
1

81
3,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

2
0
2
3

3
08

6
56

5.
00

3
06

6
58

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

2
88

3
82

8,
00

2
88

3
82

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

2
72

1
80

6,
00

2
72

1
80

6,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

2
4
3
6
2
8
4
,0

0
2
4
3
6
2
8
4
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
27

2
43

6
28

4,
00

2
43

6
28

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

I
63

7
38

9,
00

1
63

7
38

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

2
0
2
9

I
13

6
28

4,
00

I
13

6
28

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

6)
W

po
zy

cj
i

w
yk

az
uj

e
si

ę
w

sz
cz

eg
ól

no
śc

i
y

lą
cz

en
ia

w
yn

ik
aj

ąc
e

z
ar

t
36

us
ta

w
y

z
dn

ia
7

gr
ud

ni
a

20
12

r.
o

zm
ia

ni
e

ni
ek

tó
ry

ch
us

ta
w

w
zw

ią
zk

u
z

re
al

iz
ac

ją
us

ta
w

y
bu

dż
et

ow
ej

(D
iU

.
po

z.
14

56
or

az
z

20
13

r.
p

o
t

11
99

)
or

az
kw

ot
y

w
yk

up
u

ob
lig

ac
ji

pr
zy

ch
od

ow
yc

h.

S
tr

on
a

4



.
R

el
ac

ja
zr

ów
ro

ńa
że

ni
a

w
yd

at
kó

w
bi

eż
ąc

yc
h.

°
K

w
ot

a
zo

bo
w

ią
za

n
kt

ór
ej

na
w

a
w

ar
t

24
2

us
ta

w
y

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h
z

pr
ze

ję
ci

a
pr

ze
z

je
dn

os
tk

ę
sa

m
or

zą
du

R
óż

ni
ca

m
ię

dz
y

te
ry

to
ri

al
ne

go
do

ch
od

am
i

•
zo

bo
w

ią
za

ń
po

R
óż

ni
ca

m
ię

dz
y

bi
eż

ąc
ym

i,
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

K
w

ot
a

ug
u

lik
w

id
ow

an
yc

h
i

do
ch

od
am

i
sk

or
yg

ow
an

ym
i

o
pr

ze
ks

zt
ał

ca
ny

ch
bi

eż
ąc

ym
i

a
śr

od
ki

„
a

je
dn

os
tk

ac
h

w
yd

at
ka

m
i

w
yd

at
ka

m
i

za
li

cz
an

yc
h

do
bi

eż
ąc

ym
i

bi
eż

ąc
ym

i,
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
po

m
ni

ej
sz

on
ym

i
pu

bl
ic

zn
yc

h
O

w
yd

at
ki

Lp
6

7
8.

1
8.

2

Fo
rm

uł
a

11
.1

1-
12

.1
1

ii
il

”
l4

ii
.H

Z
Z

1
l”

l1
1

2
O

20
19

25
11

2
01

9,
00

0,
00

2
15

4
10

7W
2
1
5
4

10
7.

02

20
20

22
22

0
57

5,
00

0,
00

7
63

8
55

2,
01

7
63

8
55

2,
00

20
21

19
29

0
27

3,
00

0,
00

8
23

0
30

2,
0(

8
23

0
30

2,
00

20
22

16
33

8
46

0,
00

0,
00

7
26

1
81

3,
O

(
7

26
1

81
3,

00

20
23

13
25

1
87

5,
00

0,
00

5
08

6
58

5,
O

(
5

08
6

58
5,

00

20
24

10
36

8
04

7,
00

0,
00

5
32

8
82

8,
01

5
32

8
82

8,
00

20
25

7
64

6
24

1,
00

0,
00

6
22

1
80

6,
01

6
22

1
80

6,
00

20
26

5
20

9
95

7,
00

0,
00

5
93

6
28

4,
01

5
93

6
28

4,
00

20
27

2
77

3
57

3,
00

0,
00

5
93

6
25

4,
01

5
93

6
28

4,
00

20
28

1
13

6
28

4,
00

0,
00

5
13

7
38

9,
01

S
13

7
38

9,
00

20
29

0.
00

0,
00

4
63

6
28

4,
01

4
63

6
28

4,
00

7)
S

ko
ry

go
w

an
ie

o
śr

od
ki

ok
re

śl
on

e
w

pr
ze

pi
sa

ch
do

ty
cz

y
w

sz
cz

eg
ól

no
śc

i
po

w
ię

ks
ze

ni
a

o
na

dw
yż

kę
bu

dż
et

ow
ą

z
la

t
ub

ie
gł

yc
h,

zg
od

ni
e

z
ar

t.
24

2
us

ta
w

y.
8)

P
om

ni
ej

sz
en

ie
w

yd
at

kó
w

bi
eż

ąc
yc

h,
zg

od
ni

e
z

ar
t

36
u
st

1
pk

t
1

us
ta

w
y

z
dn

ia
7

gr
ud

ni
a

20
12

r.
o

zm
ia

ni
e

ni
ek

tó
ry

ch
us

ta
w

w
zw

ią
zk

u
z

re
al

iz
ac

ją
us

ta
w

y
bu

dż
et

ow
ej

,
do

ty
cz

y
la

t
20

13
-2

01
5.

Wf

S
tr

on
a

5



ES

tłP
2:

I

I

I

IC.

I



w
ty

m
na

:
In

fo
rm

ac
je

uz
up

eł
ni

aj
ąc

e
o

w
yb

ra
ny

ch
ro

dz
aj

ac
h

w
yd

at
kó

w
bu

dż
et

ow
yc

h

z
te

go
;

P
rz

ez
na

cz
en

ie
W

yd
at

ki
zw

ią
za

ne
z

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
pr

og
no

zo
w

an
ej

Sp
ła

ty
kr

ed
yt

ów
,

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

na
fu

nk
cj

on
ow

an
ie

m
t
k

i
ob

ję
te

W
yd

at
ki

lim
ite

m
,

o
kt

ór
ym

in
w

es
ty

n
e

N
ow

e
w

yd
at

ki
13

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

na
dw

yż
ki

po
ży

cz
ek

iw
yk

up
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

i
or

ga
nó

w
je

dn
os

tk
i

m
ow

a
w

ar
t.

22
6

bi
eż

ąc
e

m
aj

ąt
ko

w
e

ko
nt

yn
uo

w
an

e
in

w
es

ty
cy

jn
e

w
fo

rm
ie

do
ta

cj
i

bu
dż

et
ow

ej
„
°

pa
pi

er
ów

sk
ła

dk
i

od
ni

ch
sa

m
or

zą
du

II
u
st

3
pk

t4
us

ta
w

y
w

ar
to

śd
oy

tc
h

na
lic

za
ne

te
ry

to
ri

al
ne

go

Lp
10

10
.1

11
.1

11
.2

11
.3

11
.3

.1
11

.3
.2

11
.4

11
.5

11
.5

Fo
rm

uł
a

11
1.

3.
11

+
[1

1.
3.

2]

2
0
1
9

0,
00

0,
00

17
67

5
10

1,
00

4
53

1
02

5,
00

5
5
5
5

9
9

0
,0

0
0
,0

0
5

55
5

99
0,

00
6

6
6
3

1
9

0
,0

0
0,

00
0,

00
20

20
2

59
1

44
4.

00
2

89
1

44
4,

00
16

00
0

00
0,

00
4

40
0

00
0,

00
4

31
6

57
6,

00
0,

00
4

31
5

57
6,

00
4

05
6

41
0,

00
0,

00
0,

00
20

21
2

93
0

30
2,

00
2

93
0

30
2,

00
16

00
0

00
0,

00
4

40
0

00
0,

00
5

51
1

77
9,

00
0,

00
5

51
1

77
9,

00
2

05
3

79
7,

00
0,

00
0,

00
20

22
2

95
1

81
3,

00
2

95
1

81
3,

00
16

00
0

00
0,

00
4

40
0

00
0,

00
5

30
7

50
0,

00
0,

00
5

30
7

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
20

23
3

OB
U

58
5,

00
3

08
6

58
5,

00
16

00
0

00
0,

00
4

40
0

00
0,

00
1

93
0

00
0,

00
0,

00
I

93
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
20

24
2

88
3

82
5,

00
2

88
3

82
8,

00
16

00
0

00
0,

00
4

40
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
20

25
2

72
1

80
6,

00
2

72
1

80
6,

00
16

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
20

26
2

43
6

28
4,

00
2

43
6

28
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
20

27
2

43
6

28
4,

00
2

43
6

28
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
20

28
1

53
7

38
9,

00
I

63
7

38
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
20

29
I

13
62

54
,0

0
1

13
62

84
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00

10
)

P
rz

ez
na

cz
en

ie
na

ćw
yż

ki
bu

dż
et

ow
ej

,
in

ne
ni

ż
sp

ła
ty

kr
ed

yt
ów

,
po

ży
cz

ek
iw

yk
up

pa
pi

er
ów

w
ar

to
śc

io
w

yc
h,

w
ym

ag
a

ok
re

śl
en

ia
w

ob
ja

śn
ie

ni
ac

h
do

w
ie

lo
le

tn
ie

j
pr

og
no

zy
fi

na
ns

ow
ej

.
11

)
W

po
zy

cj
i

w
yk

az
uj

e
si

ę
kw

ot
y

w
yd

at
kó

w
w

ra
m

ac
h

za
da

ń
w

la
sn

yc
h

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h

w
dz

ia
le

75
0-

A
dm

in
is

tr
ac

ja
pu

bl
ic

zn
a

w
ro

zd
zi

ał
ac

h
w

ła
śc

iw
yc

h
dl

a
or

ga
nó

w
iu

rz
ęd

ów
je

dn
os

tk
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

(ro
zd

zi
ał

y
od

75
01

7
do

75
02

3)
.

12
)

W
po

zy
cj

i
w

yk
az

uj
e

si
ę

w
ar

to
ść

in
w

es
ty

cj
i

ro
zp

oc
zę

ty
ch

0
6

na
jm

ni
ej

w
po

pr
ze

dn
im

ro
ku

bu
dż

et
ow

ym
,

kt
ór

eg
o

do
ty

cz
y

ko
lu

m
na

.
13

)
W

po
zy

cj
i

w
yk

az
uj

e
si

ę
w

ar
to

ść
no

w
yc

h
in

w
es

ty
cj

i,
kt

ór
e

pl
an

uj
e

si
ę

ro
zp

oc
zą

ć
w

ro
ku

,
kt

ór
eg

o
do

ty
cz

y
ko

lu
m

na
.

MW

S
tr

on
a

7



CI)

O

W

„II

co

I



w
ty

m
:

W
yd

at
ki

na
w

ld
ad

w
ty

m
:

W
yd

at
ki

na
w

kł
ad

w
ty

m
:

w
ty

m
:

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

kr
aj

ow
y

w
zw

ią
zk

u
z

kr
aj

ow
y

w
zw

ią
zk

u
z

na
re

al
iz

ac
ję

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

pr
og

ra
m

u,
pr

oj
ek

tu
um

ow
ą

na
re

al
iz

ac
ję

za
w

ar
tą

po
dn

iu
I

pr
zy

cj
im

ly
Z

lW
,b

j
tm

d
y
tw

.
na

pr
og

ra
m

y,
lu

b
za

da
ni

a
pr

og
ra

m
u,

pr
oj

ek
tu

st
yc

zn
ia

20
13

r.
1
y
c
z
e
te

m
a
ii

p
ay

ie
rt

w

lu
b

za
da

ni
a

um
ow

ą
na

re
al

iz
ac

ję
p

ń
a
ją

n
a

W
pr

oj
ek

ty
lu

b
za

da
ni

a
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

fi
na

ns
ow

an
e

z
fi

na
ns

ow
an

e
w

yn
ik

aj
ąc

e
w

ył
ąc

zn
ie

fi
n

a
n

ą
a
n

e
g

o
z

w
zw

ią
zk

u
z
J

pr
og

ra
m

u,
pr

oj
ek

tu
w

zw
ią

zk
u

z
ju

ż
n
n
ąz

k
u

Z
u

m
a

na
re

a
Il

z
a

w
zw

ią
zk

u
Z

ju
ż

ri
w

cw
T

iu
.

ra
O

je
kl

u
bi

b
za

la
n
ia

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
°

śr
od

ka
m

i
z

za
w

ar
ty

ch
um

ów
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
°

za
w

ar
tą

um
ow

ą
na

lu
b

za
da

ni
a

za
w

ar
tą

um
ow

ą
na

rw
ar

su
w

an
eg

o
z
ja

ie
m

za
w

ar
tą

um
ow

ą
na

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t

ok
re

śl
on

ym
i

w
ar

t.
5

P
od

m
io

te
m

k
tó

h
m

ow
a

w
ar

t.
S

re
al

iz
ac

ję
pr

og
ra

m
u

fi
na

ns
ow

an
eg

o
w

re
al

iz
ac

ję
pr

og
ra

m
u,

śs
m

tk
bw

,
n

k
I
6
c

m
o

aa
w

ad
,

re
al

iz
ac

ję
pr

og
ra

m
u,

5
iS

.
I

$
1
2
.S

a
be

z
5

us
t.

1
pk

t
2

i3
us

t.
1

pk
t

2
us

ta
w

y
dy

sp
on

uj
ąc

ym
us

t.
1

pk
t

2
us

ta
w

y
pr

oj
ek

tu
lu

b
za

da
ni

a
na

jm
ni

ej
60

%
pr

oj
ek

tu
lu

b
za

da
ni

a
na

i
°
ń

pr
oj

ek
tu

lu
b

za
da

ni
a

śr
od

ka
m

i,
o

kt
ór

yc
h

us
ta

w
y

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

be
z

w
zg

lę
du

na
ś
k
a
m

i,
o

kt
ór

yc
h

fl
na

lu
cN

af
lia

ty
m

i
śi

D
dk

am
i

pk
t

2
us

ta
w

y
st

op
ie

ń
fi

na
ns

ow
an

ia
m

ow
a

w
ar

t.
s

us
t.

1
ty

m
i

śr
od

ka
m

i
pk

t
2

us
ta

w
y

15
)

Lp
12

.4
12

.4
.1

12
.4

.2
12

.5
12

.5
.1

12
.6

12
.6

.1
12

.7
12

.7
.1

Fo
rm

uł
a

20
19

6
66

3
19

0,
00

6
44

7
75

0,
00

0,
00

21
5

44
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
20

5
75

8
11

0,
00

5
52

6
20

0,
00

0,
00

23
1

91
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
20

21
5

79
9

92
7,

00
3

91
6

30
0,

00
0,

00
I

88
3

62
7,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
22

3
07

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

3
07

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

2
0
2
8

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
0
2
9

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

15
)

Pr
ze

z
pr

og
ra

m
,

pr
oj

ek
t

lu
b

za
da

ni
e

fi
na

ns
ow

an
e

w
co

na
jm

ni
ej

60
%

śr
od

ka
m

i,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
u

st
1

pk
t

2
us

ta
w

y,
na

le
ży

ro
zu

m
ie

ć
ta

kż
e

ta
ki

pr
og

ra
m

,
pr

oj
ek

t
lu

b
za

da
ni

e
pr

zy
no

sz
ąc

e
do

ch
ód

,
dl

a
kt

ór
yc

h
po

zi
om

fi
na

ns
ow

an
ia

ze
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
5

u
st

1
pk

t
2

us
ta

w
y,

us
ta

ła
si

ę
po

od
lic

ze
ni

u
zd

ys
ko

nt
ow

an
eg

o
do

ch
od

u
ob

li
cz

an
eg

o
zg

od
ni

e
z

pr
ze

pi
sa

m
i

U
ni

i
E

ur
op

ej
sk

ie
j

do
ty

cz
ąc

ym
i

ta
ki

eg
o

pr
og

ra
m

u,
pr

oj
ek

tu
lu

b
za

da
ni

a.

S
tr

on
a

9



CI) 1

O

0)

O



D
an

e
uz

up
eł

ni
aj

ąc
e

o
dł

ug
u

ij
eg

o
sp

ła
ci

e w
ty

m
:

Sp
ła

ty
ra

t
ka

pi
ta

ło
w

yc
h

or
az

w
yk

up
pa

pi
er

ów
K

w
ot

a
dk

ig
u,

zw
ią

za
ne

z
W

w
lik

O
PO

m
C

i”

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
w

ar
to

śc
io

w
yc

h,
o

kt
ór

eg
o

pl
an

ow
an

a
W

yd
at

ki
sp

ła
ta

zo
bo

w
ią

za
ń

um
ow

am
i

ni
ek

as
ow

yc
h

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

pk
t

sp
ła

ta
do

ko
na

si
ę

z
zm

ni
ej

sz
aj

ąc
e

w
y
m

ag
al

n
Ji

z
la

t
za

lic
za

ny
m

i
do

„
t
y

Z
ty

W
łu

w
pł

yw
aj

ąc
yc

h
na

5.
1.

,
w

yn
ik

aj
ąc

e
w

yd
at

kó
w

dł
ug

X
po

pr
ze

dn
ic

h,
t$

ul
ów

dł
uż

ny
ch

w
ym

ag
al

ny
ch

kw
ot

ę
dł

ug
u

(m
.in

.

w
ył

ąc
zn

ie
z

ty
tu

łu
bu

dż
et

u
X

ni
ż

w
p
o
t

14
.3

3
x

w
lic

za
ny

ch
do

po
rę

cz
eń

ł
um

or
ze

ni
a,

ró
żn

ic
e

zo
bo

w
ią

za
ń

ju
ż

pa
ńs

tw
ow

eg
o

dł
ug

u
gw

ar
an

cj
i

X

ku
rs

ow
e)

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h
pu

bl
ic

zn
eg

o

Lp
14

.1
14

.2
14

.3
14

.3
.1

14
.3

.2
14

,3
,3

14
.4

Fo
rm

uł
a

20
19

2
57

8
00

00
0

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

20
20

27
38

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
20

21
27

74
01

8,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
22

2
9
1
5
5
2
9
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
23

2
95

0
30

1,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
0
2
4

2
74

7
54

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

2
55

5
52

2,
00

0.
00

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

20
26

2
30

0
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
27

2
30

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

20
25

I
50

1
10

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

1
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

•
In

fo
rm

ac
ja

o
sp

eł
ni

en
iu

w
sk

aź
ni

ka
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń

ok
re

śl
on

eg
o

w
ar

t.
24

3
us

ta
w

y
po

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
zo

bo
w

ią
za

ń
zw

ią
zk

u
w

sp
ół

iw
or

zo
ne

go
pr

ze
z

je
dn

os
tk

ę
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
,

or
az

po
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

us
ta

w
ow

yc
h

f
la

e
ń

zo
st

an
ie

au
to

m
at

yc
zn

ie
w

yg
en

er
ow

an
a

pr
ze

z
ap

lik
ac

ję
w

sk
az

an
ą

pr
ze

z
M

in
is

tra
Fi

na
ns

ów
,

o
kt

ór
ej

m
ow

a
w

4
us

t.
1

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
M

in
is

tr
a

Fi
na

ns
ów

z
dn

ia
10

st
yc

zn
ia

20
13

r.
w

sp
ra

w
ie

w
ie

lo
le

tn
ie

j
pr

og
no

zy
fi

na
ns

ow
ej

je
dn

os
tk

i
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
(D

z
U

po
z

86
,

z
pó

źn
zm

).
A

ut
om

at
yc

zn
e

w
yl

ic
ze

ni
a

da
ny

ch
na

po
ds

ta
w

ie
w

ar
to

śc
i

hi
st

or
yc

zn
yc

h
i

pr
og

no
zo

w
an

yc
h

pr
ze

z
je

dn
os

tk
ę

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

do
ty

cz
ą

w
sz

cz
eg

ól
no

śc
i

ta
kż

e
po

z.
9.

6-
9.

6.
1

ip
oz

yc
ji

z
se

kc
ji

nr
16

.
N

al
eż

y
w

sk
az

ać
je

dn
ą

z
na

st
ęp

uj
ąc

yc
h

po
ds

ta
w

pr
aw

ny
ch

:
ar

t
24

0a
u

st
4

I
ar

t
24

0a
u

st
O

I
ar

t.
24

0b
us

ta
w

y
ok

re
śl

aj
ąc

ą
pr

oc
ed

ur
ę

ja
ką

ob
ję

ta
je

st
je

dn
os

tk
a

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

.
X

-
po

zy
cj

e
oz

na
cz

on
e

sy
m

bo
le

m
X

sp
or

zą
ci

za
si

ę
na

ok
re

s,
na

kt
ór

y
za

ci
ąg

ni
ęt

o
or

az
pl

an
uj

e
si

ę
za

ci
ąg

ną
ć

zo
bo

w
ią

za
ni

a
dł

uż
ne

(p
ro

gn
oz

a
kw

ot
y

dł
ug

u)
.

O
kr

es
te

n
ni

e
po

dl
eg

a
w

yd
łu

że
ni

u
w

sy
tu

ac
ji

pl
an

ow
an

ia
w

yd
at

kó
w

z
ty

tu
łu

ni
ew

ym
ag

al
ny

ch
po

rę
cz

eń
i

gw
ar

an
cj

i.
W

pr
zy

pa
dk

u
pl

an
ow

an
ia

w
yd

at
kó

w
z

ty
tu

łu
ni

ew
ym

ag
al

ny
ch

po
rę

cz
eń

ig
w

ar
an

cj
i

w
ok

re
si

e
dł

uż
sz

ym
ni

ż
ok

re
s,

na
kt

ór
y

za
ci

ąg
ni

ęt
o

or
az

pl
an

uj
e

si
ę

za
ci

ąg
ną

ć
zo

bo
w

ią
za

ni
a

dł
uż

ne
,

in
fo

rm
ac

ję
o

w
yd

at
ka

ch
z

ty
tu

łu
ni

ew
ym

ag
al

ny
ch

po
rę

cz
eń

i
gw

ar
an

cj
i,

w
yk

ra
cz

aj
ąc

yc
h

po
za

w
sp

om
ni

an
y

ok
re

s,
na

le
ży

za
m

ie
śc

ić
w

ob
ja

śn
ie

ni
ac

h
do

w
ie

lo
le

tn
ie

j
pr

og
no

zy
fi

na
ns

ow
ej

.
W

pr
zy

pa
dk

u,
gd

y
kw

ot
y

w
yd

at
kó

w
w

yn
ik

aj
ąc

e
z

lim
itó

w
w

yd
at

kó
w

na
pr

ze
ds

ię
w

zi
ęc

ia
w

yk
ra

cz
aj

ą
po

za
ok

re
s

pr
og

no
zy

kw
ot

y
dł

ug
u

to
po

zy
cj

e
oz

na
cz

on
e

sy
m

bo
le

m
„x

sp
or

zą
dz

a
si

ę
do

os
ta

tn
ie

go
ro

ku
,

na
kt

ór
y

us
ta

lo
no

lim
it

w
yd

at
kó

w
na

re
al

iz
ac

ję
pr

ze
ds

ię
w

zi
ęć

16
)

Po
zy

cj
e

se
kc

ji
15

są
w

yk
az

yw
an

e
y,

Ią
cz

ni
e

pr
ze

z
je

dn
os

tk
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

em
itu

ją
ce

ob
lig

ac
je

pr
zy

ch
od

ow
e.

17
)

Po
zy

cj
e

se
kc

ji
16

w
yk

az
uj

ą
w

ył
ąc

zn
ie

je
dn

os
tk

i
ob

ję
te

pr
oc

ed
ur

ą
w

yn
ik

aj
ąc

ą
z

ar
t.

24
0a

lu
b

ar
t

24
0b

us
ta

w
y

S
tr

on
a

11



Załącznik nr 2 do ZB nr 120/19 z dnia 17.12.2019r w sprawie
wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy
Czaplinek na lata 2019- 2029

Objaśnienie zmian wprowadzonych do uchwały nr IV/33/19 Rady Miejskiej w
Czapłinku z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie uchwałenia zmiany wieloletniej
prognozy finansowej Gminy Czaplinek na lata 2019- 2029.

W załączniku nr 1 dokonHje się następujących zmian:
1) zaktuałizowona została kwota w poz. 12,5 dotycząca wydatków na wkład
krajowy w związku z umową na realiację programu „ projektu łub zadania
wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami,
o których mowa w art.5 ust 1 pkt2 ustawy.

2) zaktualizowana została kwota w poz. 14.1 dotyczaca spłaty rat kapitałowych
oraz wykupu papierów wartościowych „o których mowa w pkt.5. 1 wynikające
wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych.

BURMISTRZ CAPLINK.4

MiiSifl kr


